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Rapport sur les remboursements fédéraux additionnels de la
TPS/TVH aux municipalités - Du 1er janvier au 31 décembre 2019

Nunavut

DENOMINATION SOCIALE

ARVIAT HOUSING ASSOCIATION

BAKER LAKE HOUSING ASSOCIATION
CAMBRIDGE BAY HOUSING ASSOCIATION
CHESTERFIELD INLET HOUSING ASSOCIATION
CLYDE RIVER HOUSING ASSOCIATION
CORAL HARBOUR HOUSING ASSOCIATION
GRISE FIORD HOUSING ASSOCIATION
HALL BEACH HOUSING ASSOCIATION
HAMELET OF KUGAARUK

HAMLET COUNCIL OF REPULSE BAY
HAMLET COUNCIL OF WHALE COVE
HAMLET OF ARVIAT

HAMLET OF CHESTERFIELD INLET
HAMLET OF COPPERMINE (KUGLUKTUK)
HAMLET OF CORAL HARBOUR

HAMLET OF GRISE FIORD

HAMLET OF IGLOOLIK

HAMLET OF PANGNIRTUNG

HAMLET OF POND INLET

HAMLET OF RESOLUTE BAY

IGLOOLIK HOUSING ASSOCIATION
INCORPORATED HAMLET COUNCIL OF GJOA HAVEN
IQALUIT HOUSING AUTHORITY

KIKITAK HOUSING ASSOCIATION
KIMMIRUT HOUSING ASSOCIATION
KUGLUKTUK HOUSING ASSOCIATION
MUNICIPALITY OF BAKER LAKE
MUNICIPALITY OF CAMBRIDGE BAY

MUNICIPALITY OF CAPE DORSET CAPE DORSET HAMLET COUNCIL

MUNICIPALITY OF CLYDE RIVER
MUNICIPALITY OF HALL BEACH
MUNICIPALITY OF IQALUIT
MUNICIPALITY OF KIMMIRUT
MUNICIPALITY OF QIKIQTARJUAQ
MUNICIPALITY OF SANIKILUAQ

MONTANT DU
VILLE RTA PAIEMENT
ARVIAT Xoc 7,690.75 §
BAKER LAKE Xoc 6,965.09 $
CAMBRIDGE BAY X0B 18,168.92 $
CHESTERFIELD INLET XoC 3,988.87 §
CLYDE RIVER X0A 15,152.13 $
CORAL HARBOUR X0C 7,910.15 $
GRISE FIORD X0A 1,998.30 $
HALL BEACH X0A 6,083.91 %
KUGAARUK X0B 57,114.99 $
REPULSE BAY Xoc 77,521.78 $
WHALE COVE Xoc 12,206.87 $
ARVIAT Xoc 145,052.31 §
CHESTERFIELD INLET Xoc 74,009.97 $
KUGLUKTUK X0B 320,755.55 $
CORAL HARBOUR XoC 78,106.18 $
GRISE FIORD XO0A 33,194.42 %
IGLOOLIK XO0A 87,504.29 $
PANGNIRTUNG XO0A 49,482.59 $
POND INLET XO0A 27,676.09 $
RESOLUTE XO0A 57,133.15 %
IGLOOLIK XO0A 16,682.66 $
GJOA HAVEN X0B 75,244.54 §
IQALUIT XO0A 46,151.99 $
GJOA HAVEN X0B 18,223.03 $
KIMMIRUT X0A 8,509.02 $
KUGLUKTUK X0B 5,849.06 $
BAKER LAKE Xoc 131,369.83 §
CAMBRIDGE BAY X0B 151,672.78 §
CAPE DORSET X0A 67,584.35 $
CLYDE RIVER XO0A 46,347.08 $
HALL BEACH X0A 70,410.40 $
IQALUIT X0A 576,198.15 $
KIMMIRUT X0A 22,764.64 $
QIKIQTARJUAQ X0A 47,285.01 $
SANIKILUAQ X0A 68,115.40 $
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DENOMINATION SOCIALE

NUNAVUT HOUSING CORPORATION
PANGNIRTUNG HOUSING ASSOCIATION
POND INLET HOUSING ASSOCIATION
QAMMAQ HOUSING ASSOCIATION
QIKIQTARJUAQ HOUSING ASSOCIATION
RANKIN INLET HAMLET COUNCIL
RANKIN INLET HOUSING ASSOCIATION
REPULSE BAY HOUSING ASSOCIATION
RESOLUTE BAY HOUSING ASSOCIATION
TALOYOAK HOUSING AUTHORITY
TASIURQTIT HOUSING ASSOCIATION
THE HAMLET OF ARCTIC BAY

THE HAMLET OF TALOYOAK

VILLE

IQALUIT
PANGNIRTUNG
POND INLET
SANIKILUAQ
QIKIQTARJUAQ
RANKIN INLET
RANKIN INLET
REPULSE BAY
RESOLUTE
TALOYOAK
WHALE COVE
ARCTIC BAY
TALOYOAK

RTA
X0A
X0A
X0A
X0A
X0A
XoC
XoC
X0C
X0A
X0B
XoC
XO0A
X0B

MONTANT DU
PAIEMENT

3,927,536.60 $
26,792.52 $
24,524.12 %
30,062.69 $
11,776.98 $
110,495.09 $
13,451.55 $
3,929.79
10,010.37 $
11,589.82 $
10,064.97 $
41,350.53 $
58,817.50 $
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